Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania osoby przebywającej w domu dla matek z małoletnimi 

dziećmi i kobiet w ciąży – Domu Samotnej Matki i Dziecka w Częstochowie przy ul. ks. Stanisława Staszica 5, 

prowadzonym na zlecenie Miasta Częstochowy na kwotę 2 669,09 zł (słownie: dwa tysiące sześćset 

sześćdziesiąt dziewięć 09/100). 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Częstochowie. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.